ECHAFAUDAGES
STEPHANOIS

ECHELLE
Double pour escalier

Ref
412310
412312
412314

412316

Echelle double
parfaitement adaptée

pour les travaux dans des
escaliers de tout type et les
sols inégaux.

GARANTIE

Garantie 2 ans
2ans

m m
0,77 3,13

1 4,26
1,3 512
1,55 6,24

A

B

A/B
34/50,5
34/53,5
34/56,5
34/59,5

é Poids MAX 150 kg

FICHE PRODUIT

[ H a

1,45
1,70
1,95
2,25

P

It

S

2x5
2x6
2x7
2x8

12
12,8
13,8

15

Remarque :
pour monter
et descendre,
il faut toujours
utiliser le plan
d’échelle avec
les rallonges

courtes |



